
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성면

정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)

단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 칠성면

칠성면 1,855,406 1,846,402 9,004

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 453,268 470,324 △17,056

효율적인 칠성면 운영 453,268 470,324 △17,056

주민행정 지원(칠성면) 125,582 125,532 50

301 일반보전금 124,582 124,532 50

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 121,630 121,580 50

○반장수당 3,550 3,500 50경정 50,000원 * 71명

행정운영 및 관리(칠성면) 82,015 105,121 △23,106

101 인건비 34,085 58,091 △24,006

04 기간제근로자등보수 34,085 58,091 △24,006

○행락지 쓰레기 분리수거 인부임 0 20,616 △20,616

○4대보험료 0 3,390 △3,390

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 37,930 37,030 900

02 공공운영비 25,446 24,546 900

○보험료 2,700 1,800 900

-특수화물 1,300 400 900경정 1,300,000원 * 1대

공공시설 및 장비 유지관리(칠성면) 226,671 220,671 6,000

201 일반운영비 49,740 43,740 6,000

02 공공운영비 47,500 41,500 6,000

○건물유지비 9,000 3,000 6,000경정 9,000,000원

주민편의중심 지역개발(칠성면) 1,200,000 1,180,000 20,000

균형있는 지역개발(칠성면) 1,200,000 1,180,000 20,000

소규모 주민숙원사업(칠성면) 1,105,000 1,105,000 0

401 시설비및부대비 1,105,000 1,105,000 0

01 시설비 1,100,000 1,100,000 0

○외두 농로포장공사외6건실시설계용역 15,000 0 15,000

○외사 농로포장및배수로정비공사외4건실시설계

용역 10,200 0 10,200

○태성 배수로정비공사외2건실시설계용역 6,300 0 6,300

○칠성면 복지회관보수 8,980 0 8,980

○사곡 마을안길아스콘덧씌우기(600m)

24,911 30,000 △5,089

○비동 도로보수(50m) 5,600 15,000 △9,400

○비동 아스콘덧씌우기(700m)

31,914 35,000 △3,086

○비곡 마을안길포장(100m) 0 25,000 △25,000

○비곡 세재배수로정비(90m) 30,000 0 30,000

○태성 배수로보수 5,800 0 5,800

○태성 농산물집하장정비 14,300 0 14,300

경정 24,911,000원

경정 5,600,000원

경정 31,914,000원

경정 0원



부서: 칠성면

정책: 주민편의중심 지역개발(칠성면)

단위: 균형있는 지역개발(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○태성 배수로정비(90m) 12,250 30,000 △17,750

○내쌍 마을안길포장(100m) 0 35,000 △35,000

○내쌍 마을창고보수 14,100 0 14,100

○내쌍 농로진입도로정비 15,000 0 15,000

○율곡 아스콘덧씌우기(1000m)

62,164 45,000 17,164

○지곡 배수로정비(120m) 5,866 20,000 △14,134

○지곡 농로포장 및 세천사면정비(100m) 20,000 0 20,000

○지곡 사면보수(40m) 0 20,000 △20,000

○지내 농로포장 및 배수로정비(80m)

17,731 30,000 △12,269

○지내 하수도정비(50m) 12,000 0 12,000

○지내 배수로보수 2,530 0 2,530

○지내 용수로정비(60m) 8,000 0 8,000

○지내 도로보수(50m) 0 25,000 △25,000

○지내 배수로정비(100m) 0 20,000 △20,000

○성산 농로포장(160m) 24,017 30,000 △5,983

○성산 배수로정비(150m) 20,000 25,000 △5,000

○둔율 마을안길아스콘덧씌우기(600m)

41,502 30,000 11,502

○둔율 아스콘덧씌우기(1000m)

50,930 50,000 930

○둔율 수문재설치(1식) 14,200 15,000 △800

○학동 아스콘덧씌우기(800m)

29,655 40,000 △10,345

○학동 농로포장(60m) 0 30,000 △30,000

○학동 농로포장 및 사면정비(60m) 31,644 0 31,644

○갈론 배수로덮개설치(150m)

14,000 20,000 △6,000

○사오랑 아스콘덧씌우기(1000m)

35,181 45,000 △9,819

○사오랑 농로포장(150m) 30,000 15,000 15,000

○사오랑 배수로정비(50m) 5,320 10,000 △4,680

○미루 아스콘덧씌우기(500m)

23,878 30,000 △6,122

○외사 농로포장 및 배수로정비(70m)

25,000 30,000 △5,000

○외사 오향동 농로포장(130m) 0 28,000 △28,000

○외사 오향동 배수로정비 및 맨홀보수 14,200 0 14,200

○외사 배수로정비(70m) 12,000 15,000 △3,000

○외사 도로선형정비(40m) 9,600 0 9,600

○송동 배수로정비(250m) 11,444 25,000 △13,556

○내두 맨홀복개 6,900 0 6,900

○내두 농로포장(120m) 33,278 27,000 6,278

경정 12,250,000원

경정 0원

경정 62,164,000원

경정 5,866,000원

경정 0원

경정 17,731,000원

경정 0원

경정 0원

경정 24,017,000원

경정 20,000,000원

경정 41,502,000원

경정 50,930,000원

경정 14,200,000원

경정 29,655,000원

경정 0원

경정 14,000,000원

경정 35,181,000원

경정 30,000,000원

경정 5,320,000원

경정 23,878,000원

경정 25,000,000원

경정 0원

경정 12,000,000원

경정 11,444,000원

경정 33,278,000원



부서: 칠성면

정책: 주민편의중심 지역개발(칠성면)

단위: 균형있는 지역개발(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○내두 아스콘덧씌우기(400m)

22,540 30,000 △7,460

○외두 마을회관비가림막설치(1식)

9,600 10,000 △400

○외두 농로포장(150m) 30,000 0 30,000

○갈읍 아스콘덧씌우기(400m)

17,467 25,000 △7,533

○군도2호선가로환경개선 14,100 0 14,100

○고읍 배수로정비(120m) 12,033 20,000 △7,967

○소규모시설보수(1식) 31,465 10,000 21,465

○내두 배수로 정비 (L=50m) 0 15,000 △15,000

○내두 배수로정비 및 도로사면정비 14,200 0 14,200

○비곡 배수로정비 (L=60m) 14,000 15,000 △1,000

○외두 배수로정비 (L=60m) 0 15,000 △15,000

○외두 배수로정비 및 세천준설 14,200 0 14,200

경정 22,540,000원

경정 9,600,000원

경정 17,467,000원

경정 12,033,000원

경정 31,465,000원

경정 0원

경정 14,000,000원

경정 0원

가로등 유지관리(칠성면) 95,000 75,000 20,000

401 시설비및부대비 41,000 21,000 20,000

01 시설비 41,000 21,000 20,000

○농촌가로등 유지보수 35,000 15,000 20,000경정 35,000,000원

행정운영경비(칠성면) 202,138 196,078 6,060

인력운영비(칠성면) 123,358 117,358 6,000

인건비(칠성면) 123,358 117,358 6,000

101 인건비 123,358 117,358 6,000

03 무기계약근로자보수 123,358 117,358 6,000

○환경미화원 123,358 117,358 6,000

-인부임(2명) 123,118 117,118 6,000경정 123,118,000원

기본경비(칠성면) 78,780 78,720 60

기본경비(칠성면) 78,780 78,720 60

201 일반운영비 26,652 26,592 60

01 사무관리비 21,732 21,672 60

○일직비 6,960 6,900 60경정 60,000원 * 1명 * 116일


